
Gemeente
Albrandswaard

RAADSBESLUIT

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer

Kenmerk

Nota grondbeleid 1293455
Commissie Openbaar
BBVnummer: 1293450

De raad van de gemeente Albrandswaard

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders met kenmerk 1293452 d.d.5 december 2017 

overwegende dat

BESLUIT:

De “nota Grondbeleid 2018 - 2022”, met kenmerk 1293456, vast te stellen met daarin als 
belangrijkste doelen;

- Initiatieven uit de markt te stimuleren.
- Initiatieven die bijdragen aan een gemeentelijke ambitie actief te ondersteunen.
- Maatschappelijke zeer gewenste ontwikkelingen alleen over te nemen wanneer de markt dat niet 

doet.

Aldus besloten in de openbare vergadering 
van de raad van de gemeente Albrandswaard 
van 5 februari 2018.

De griffier, De voorzitter,

drs. Hans-Christoph Wagner

Besluitnr. 1293455 1/1


